РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.09.2013 г. № 54-р

с. Чернавское

  О разработке Программы комплексного

социально-экономического развития

Чернавского сельсовета на 2014 год

и плановый период до 2016 года

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 8  Устава Чернавского сельсовета:

      1. Разработать Программу комплексного социально-экономического развития Чернавского  сельсовета на 2014 год и плановый период до 2016 года.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чернавского сельсовета                                                                      Г.И. Иргалеев